СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2022       №14                                                                                         с. Новороманово

Об утверждении финансового отчета «О поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края»

	Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии № 890 Коровиной Т.А.  «О поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края», в соответствии с Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района  Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовый отчет «О поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Новоромановского сельсовета                			        А.М. Углова